ご 挨 拶

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて弊社は２月２０日開催の株主総会におきまして、取締役の選任が行われ就任いたしました。

 この新たな陣容をもちまして社業の発展に精励いたす所存でございますので、今後とも一層の

ご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

 令和５年２月吉日

株式会社 東 陽

代表取締役社長 羽賀 威一郎

 記

代表取締役会長  羽 賀 昭 雄

代表取締役社長  羽 賀 威 一 郎

取締役副社長  近 藤 裕 二

取締役副社長  戸 軽 建 夫

専 務 取 締 役  水 谷 孝 志

常 務 取 締 役  夏 目 勝 広

常 務 取 締 役  富 田 基 実

常 務 取 締 役  三 瓶 清 之

取 締 役  小 島 敏 幸

取 締 役  政 年 啓 介

取  締  役   沖 田 秀 幸

取  締  役  尾 﨑 満 貴 夫

取 締 役  齋 藤 信 也

取 締 役  酒 井 吉 勝（新任）

非常勤取締役  江  原   勉

非常勤取締役  長 﨑 俊 也

常 勤 監 査 役  田 中 正 之

常 勤 監 査 役  宅 野 一 生

                                     以上

産機システム部管掌、第八営業部、第十営業部、熱処理事業部担当

和泉支店長

工作機械部、システムエンジニアリング部
グローバル商品部、グリーンエネック部管掌

経理部、グローバル経理部管掌

第二営業部、第六営業部、富山営業部

グループ営業管理部担当

Precision Tools Service, Inc. 社長
PTS Automation, Inc. 副社長
PTS Precision Tools Service de Mexico,S.A. de C.V. 社長

第一営業部、第三営業部、業務物流部、サプライ戦略部担当

第一営業部、第三営業部、第五営業部
TMG センター（製造部、営業技術部、品質保証部）管掌

Precision Tools Service(Thailand)Co.,Ltd. 社長
PTS Tool(Thailand)Co.,Ltd. 社長
PT. Precision Tools Service Indonesia 社長

経営企画部、情報システム部担当

中国事業会社担当

海外営業部、貿易部、欧州事業会社担当

経営企画部、情報システム部、総務人事部管掌

経理部、グローバル経理部管掌補佐

第五営業部、産機システム部担当

総務人事部担当